Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/sP CEP 18600-900 Fone (14) 3811-1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botuCatu.Sp.gov.br

Botucatu, 27 de outubro de 2010.

Ref: Requerimento n° 1068 - Vereadores PROF. GAMITO, CARLOS TRIGO e
LELO PAGANI- PT
Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 1068, expedido na Sessão
Ordinária de 27/9/2010, onde Vossa Excelência solicita a possibilidade de
promover permanentemente a limpeza da Praça da "Paróquia Nossa Senhora
Menina", Vila Maria, bem como realizar a pintura das muretas e bancos e
manutenção da iluminação, informamos que, dentro das prioridades e
disponibilidade de mão-de-obra, estaremos promovendo a devida manutenção
e limpeza da referida praça.

Atenciosamente.

ENG° NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO
Secretário Municipal de'Obras

Aos Excelentíssimos Vereadores PROF. GAMITO, CARLOS TRIGO e LELO
PAGANI- PT
Câmara Municipal de Botucatu